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Gandawa II (LMP243a)

(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

201.49 m?
173.29 m?
145.11 m?

947 m3

13.70x 12.10 m
40°

8.80 m

21.70x 20.80 m

Elegancki dom skrojony na miare potrzeb kilkuosobowej rodziny. Do
dyspozycji mieszkancow jest zaplanowany na parterze obszerny salon,
ustawna kuchnia z miejscem na stét, tazienka, dodatkowy pokéj. Na pietrze
znajduja sie 3 pokoje, dodatkowa duza sypialnia z garderoba oraz wygodna
tazienka. W bryle domu wkomponowano garaz na dwa stanowiska, z ktorego
mozna przejs¢ do pomieszczenia gospodarczego, gdzie zlokalizowano
kotltownie. Elegancka, stonowana elewacja z ciekawymi oknami nadaje bryle

wyjatkowego rysu.
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



1508

Parter 86.22 m?
Spizarnia
Komunikacja
Pokoj

tazienka
Kuchnia, jadalnia
Pokoj dzienny
Kotlownia

Garaz

Podest

Taras

Podest

Wiatrolap

Poddasze 115.27 m?

Hall

Pokaj
Pokoj
Pokoj
tazienka
Garderoba
Pokoj
Schody

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Gandawa II (LMP243a)
(odbicie )

7.42 m?
7.00 m?
36.92 m?
2.20 m?
5.61 m?
10.03 m?
3.04 m?
2.90 m?
15.13 m?
35.71 m?
6.38 m?
31.91 m?

16.62 m?
12.04 m?
12.04 m?
13.90 m?
10.43 m?

4.02 m?
20.25 m?

4.15 m?

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



